
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 

 Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº -Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

Edital  TSS nº 01/2016 1 

 

 

EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2016 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Platina, Estado do Paraná, 

PEDRO CLARO DE OLIVEIRA NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, resolve:  

 

 

HOMOLOGAR a Classificação Final dos Inscritos no Processo Seletivo 

objeto do Edital de Teste Seletivo nº 01/2016, de 18 de março de 2016, para o cadastro 

reserva e preenchimento de vagas para a contratação de estagiários de nível Superior; 

Técnico (Educação Profissional e Subseqüente); Médio (Ensino Médio Regular e 

Integrado), para os diversos setores da Administração Pública Municipal, da Prefeitura de 

Santo Antônio da Platina, Estado do Paraná. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, 

ESTADO DO PARANÁ, em 14 de abril de 2016. 

 

 

 

 

 

PEDRO CLARO DE OLIVEIRA NETO 

-Prefeito Municipal- 

 

 

 


